Целевая группа (дети, подростки и молодые люди старше 18 лет с ментальной инвалидностью
и психофизическими нарушениями) – 216 человека;

Участники мероприятий – 290 человек;

Общее количество участников – 506 человек.

5. Размер средств, привлеченных на реализацию мероприятий проекта 66 540 (шестьдесят шесть
тысяч пятьсот сорок рублей) (в руб.).